%%’??i}?%%

Corpe di Polizig Murnicipale

i SBervizio "Mobilits Urbana”

Via M. Spadola n” 58 -~ 87100 Raguss 0832 878748 Fax 0832 876731
g mal polizig renicipaip@ comunaragusa. it

Prof, 24477
Il DIRIGENTE

?%ééé?%’% 550 che con nota prot. 57338 del 24 luglio 2014, il Dirigente del Settore V del Comune di
Ragusa, “Decoro Urbano-Manutenzione ¢ Gestione Infrastrutiure, comunica che devono essers

esesL z%z i lavort diomanutenzione ¢ Hiﬁiﬁré’iéi;}iiikﬁﬁ degli spuzt esterni per i ripristino deli agibilua
dell isiimgto comprensive “Berlinguer”, g@%@ﬁ«;m di via D, Siculo ¢ pertanto c?’;és;f% la chiusura al transiic
delta corsia m uscua deils rotatoria 5§% via Bpicarmo - via Zama, in dirczione piazzale Della Croce,
daile ore U7 00 alle ore 1900, dal "?%% tugiio all’8 agosto 2014, escluso 1 festivi .
CONSHIERATO che a1l fine sl ren ‘?zz necessarto istiure la chiusura al transito della corsia in
uscita della rotatoria di via Epicarmio - via Zama, in direzione piazzale delia Croce, dalle ore (77.00 alle
ore 1900, dal 29 lughio all ™8 agosto 2014, escluso i festivig
RITENUTO che i provvedimento amministrativo € finalizzato ad un regolare svolgimento dei favori
gk alin tutela della sicurezza gé He persong, &Ef lie cose e nell’interesse generale della circolazione;
VISNTT gl artt, 5 ¢ 37 ¢ 7 del Codice della Strada;
VISTG L DP R A95/92, recante o} Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della Strada;
VISTA lolegge 24/11/1981 N é’s%éi'
VISTO N'arn. 53 del Regolamento Comunale degli Uffict e det Servizy;

ORDINA

Dalle ore §7.00 alle ore 19.00, dal 29 luglio all’8 agosto 2014, escluso i festivi, la chiusura al
transito della corsia in uscita della rotatoria di via Epiacarme « via Zama, In direzione piazzale
della Croce .

Dovra essere consentito i transito det bus urbani 4i linesa, che effetiuanoe Iz fermats in via
Lama, in prossimita di via D, Siculo, compatibiimente con lo stato di avanzamento del lavori.

E' fatto obbligo alla ditta richiedente a provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza suli'efficienza
delia ﬂi“:éjé?‘"s"‘i;‘ai‘ﬁ& prescritta segnaletica divma e nottrna di cantiere in osservanza alle norme di cui aglhi
artt. 20 ¢ 21 det D.Lovo 30/4/1992, n. 285 e dail'art. 30 all'art. 43 del regolamento d'esecuzione e
drattuazione del codice della strada, D PR 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato dal D.PR.
16/09/96, n. 610,

I fatto obbligo a chiungue spetii di osservare ¢ di fure osservare la presente ordinanza,
Fcontravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi defl’art, 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che dispongono
o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni e con le
formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, al Ministro delle Infrasirutture
e dei Trasporti che decide In merito ¢/o al Tar di Catania.

Ragusa, 25 lugho E{}iﬁ%

£ respongabile V.0 Mobilitd Urbana gff G g’?s:zs’éée

is Marig Carrubba

Lifficlo Viabilith — Tel 0932 - 676749 ¢ mnd! viahilita, R ooy :



